
　
【普通車】　6時間まで／ 200 円、終日／ 300 円
　　　　※貸出時：保証料を含む預かり金 500 円
　　　　　返却時：利用時間に応じて精算

【電動車】　6時間まで／ 500 円、終日／ 700 円
　　　　※貸出時：保証料を含む預かり金1,000円
　　　　　返却時：利用時間に応じて精算

丸亀市観光協会

　平素より丸亀レンタサイクルをご利用いただき、
誠にありがとうございます。
　このたび、平成 28 年 4月 1日より下記のとおり
料金改定をすることになりました。
　今後もさらなるサービス向上に努めてまいりま
すので、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

時間　７：００～１９：００


